様式第1号(第3条関係)

補助金等交付申請書

令和  年  月  日

 天草市長       様

住 所

申請者 氏 名

電 話

 令和  年度において天草市小規模水道施設整備補助金の交付を受けたいので、天草市

補助金等交付規則第3条の規定により、下記のとおり申請します。

記

 1 交付申請額                円

 2 添付書類

  (1) 事業(変更)計画(実績)書 (様式第1号)

  (2) 事業(変更)収支予算(決算)書 (様式第2号)

  (3) 施設設置場所の位置図(施設の位置及び給水世帯が分かる図)

  (4) 見積書の写し

  (5) 給水世帯名簿兼委任状(様式第3号)

様式第1号(第6条、第7条関係)

 地区

事業(変更)計画(実績)書

1 事業種類

 新設 ・ 増設又は改修

2 着工

年  月  日

3 しゅん工(予定)

年  月  日

4 給水区域

地区

5 給水世帯数

世帯

6 給水人口

人

7 給水量

m3／日

8 現在の取水の形態

 □ 深井戸(ボーリング)

 □ 深井戸(ボーリング)以外

【 沢水・浅井戸・川水・その他 】

9 施工方法

請負・委託・一部請負・直営

様式第2号(第6条、第7条関係)

 地区

事業(変更)収支予算(決算)書

収入 支出

区分 予算(決算)額 摘要 区分 予算(決算)額 摘要

市補助金 円

1世帯当たり

円

世帯分

取水施設

ボーリン

グ経費

ボーリン

グ経費外

小計

円

円

円

自己負担額 円   浄水施設 円

その他 円   配水施設 円

計 円   計 円

様式第 3号 (第 6条関係 )

給 水 世 帯 名 簿 兼 委 任 状

天草市小規模水道施設整備補助金に関する一切の権限を          に委任します。

番

号
住    所  氏   名  印

番

号
住     所  氏   名  印

1    21

2    22

3    23

4    24

5    25

6    26

7    27

8    28

9    29

10    30

11    31

12    32

13    33

14    34

15    35

16    36

17    37

18    38

19    39

20    40

http://172.31.0.6/reiki/reiki_word/10495003041803311.doc

様式第3号(第7条関係)

補助金等事業計画変更承認申請書

令和  年  月  日

 天草市長      様

住 所

申請者 氏 名

電 話

 令和  年  月  日付け天市環第    号  で交付決定通知を受けた令和

年度（天草市小規模水道施設整備補助金）に係る事業計画を、下記のとおり変更したいの

で、承認くださるよう天草市補助金等交付規則第7条の規定により申請します。

記

1 計画変更の理由

 2 変更事業計画書 別紙1のとおり

 3 変更収支予算書 別紙2のとおり

 (備考)

  1 ( )内には、受けようとする補助金等(補助事業等を含む。)の名称を記入してくだ

さい。

  2 別紙1及び別紙2については、それぞれ補助金等交付申請書に添付した事業計画書及

び収支予算書を用いて作成し、変更に係る分は2段書とし、変更前のものを括弧書で

上段に記載してください。

様式第6号(第12条関係)

補助金等実績報告書

令和  年  月  日

 天草市長       様

住 所

申請者 氏 名

電 話

 令和  年  月  日付け天市環第   号の で交付決定通知のあった令和  年

度（天草市小規模水道施設整備補助金）に係る事業を実施したので、天草市補助金等交付

規則第12条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

 添付書類

 (1) 事業実績書 (様式第1号)

 (2) 事業収支決算書 (様式第2号)

 (3) 施設整備工事代金等の請求又は領収書の写し

 (4) 当該施設等の工事写真及び完成写真

様式第8号(第15条関係)

補助金等交付請求書

令和  年  月  日

 天草市長       様

住所

請求者 氏名

電話番号

 令和  年  月  日付け天市環第   号の で確定通知のあった天草市小規模水

道施設整備補助金について、下記のとおり交付くださるよう請求します。

記

請求額  金              円

請
求
内
訳

交付確定(決定)額 円

既 受 領 額 円

今 回 請 求 額 円

支払方法(該当するものを○で囲ん

でください。)
・精算払い  ・前金払  ・概算払

前金払又は概算払が必要な理由

口座振替先

金融機関及び支店名

口 座 種 別

口 座 番 号

ふ り が な

口 座 名 義